WPD136M6B-001 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
Laird Technologies - Antennas WPD136M6B-001 Laird Technologies - Antennas সরবরাহকারী Laird Technologies - Antennas পিরেবশক
Laird Technologies - Antennas
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া WPD136M6B-001
উ পাদক Laird Technologies - Antennas
িববরণ RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 1626 pcs
তথ  তািলকা
VSWR 2.5
পিরসমাি Connector, NMO
ম -
িরটান িত -
শি  - সেবা 100W
প ােকিজং Bulk
অন  নাম েলা WPD136M6B001
ব া  সংখ া 3
মাউ  টাইপ Base Mount
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
েবশ সুর া IP66
উ তা (সেবা ) 20.000" (508.00mm)
লাভ করা 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi
ক াংক সীমা 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~ 520MHz, 760MHz ~ 870MHz
ি েকােয়ি  প VHF (f < 300 MHz), UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ি েকােয়ি  ( ক  / ব া ) 155MHz, 450MHz, 815MHz
বিশ -
িব ািরত িববরণ 155MHz, 450MHz, 815MHz TETRA Whip, Straight RF Antenna 136MHz ~ 174MHz, 380MHz ~
520MHz, 760MHz ~ 870MHz 0.2dBi, 4.8dBi, 8.1dBi Connector, NMO Base Mount
অ াি েকশন TETRA
অ াে না টাইপ Whip, Straight
WPD136M6B-001
অংশ সংখ া: WPD136M6B-001
তকতা / া : Laird Technologies - Antennas
পেণ র বণনা RF ANT 155/450MHZ WHIP STR NMO
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 1626 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
WPD136M6B-001 এর িবেশষ উে খ
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
EXB148BN
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  ANT TUF DUCK 148-155MHZ BNC MALE
ক ইন:  5751 pcs
RFQ
GPSMOD1333
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH U.FL
ক ইন:  10124 pcs
RFQ
EXB136-225BN
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 140MHZ WHIP TILT BN CONN
ক ইন:  6249 pcs
RFQ
WAN05RSP
িনমাতারা:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
ক ইন:  1585 pcs
RFQ
0479504011
িনমাতারা:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
িববরণ:  RF ANT 2.4/5GHZ PCB TRCE 16300MM
ক ইন:  18646 pcs
RFQ
EXR380TN
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
ক ইন:  4660 pcs
RFQ
FXP612.07.0095A
িনমাতারা:  Taoglas
িববরণ:  RF ANT FLAT PATCH IPEX MHFI ADH
ক ইন:  5582 pcs
RFQ
AP.25E.07.0054A
িনমাতারা:  Taoglas
িববরণ:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
ক ইন:  7479 pcs
RFQ
QW152-MB8UM-BP-25
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 157MHZ WHIP STR NMO 18"
ক ইন:  255 pcs
RFQ
1462200050
িনমাতারা:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
িববরণ:  RF ANT 2.4GHZ/5GHZ PCB TRACE MCX
ক ইন:  77083 pcs
RFQ
WPD136M6C-001
িনমাতারা:  Laird Technologies - Antennas
িববরণ:  RF ANT 155/450MHZ WHIP STR 20"
ক ইন:  910 pcs
RFQ
W1900-M
িনমাতারা:  Pulse Electronics Corporation
িববরণ:  3G PENTABAND 824-2170MHZ RIGHT A
ক ইন:  14135 pcs
RFQ